DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado APLICAÇÕES DE POLINÔMIOS:
CONTEXTUALIZANDO E INTERDISCIPLINANDO AOS TEMAS DA SAÚDE de autoria de
GISLÂNIA PEREIRA ALMEIDA, MARIA BIANCA OLIVEIRA FERNANDES, DAIANA DE
FRANÇA SOUZA, KÊNIA KAWBYENNE HENRIQUE MEIRELES, THAMIRIS DUARTE
TEMOTEO, foi publicado nos Anais I CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

http://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/6931

http://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/6931